
 
 

 

 

平成 31年２月 21日 

 

各  位 

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス 

代表取締役社長 岡本 晴彦 

(コード番号：3387 東証第一部) 

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤 

電話 03-5488-8001（代表） 

 

 

当社連結子会社（ＳＦＰホールディングス株式会社）の上場市場変更に関するお知らせ 

 

当社の連結子会社であるＳＦＰホールディングス株式会社は、別添のとおり、本日、株式会社東京証

券取引所の承認を受け、平成 31年２月 28日をもちまして、東京証券取引所市場第二部から、東京証券

取引所市場第一部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

以上 

 

－　1　－



 

                        

 

                                     

平成 31年２月 21日 

各 位 

会 社 名 Ｓ ＦＰホー ルディ ング ス 株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠 

 （コード番号：3198 東証第二部） 

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡 

（TEL. 03-5491-5869） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 
 

 当社は、本日、東京証券取引所の承認を受け、平成 31年２月 28日をもちまして、当社株式が東

京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されることになりましたので、ここにお知ら

せいたします。 

 

 これもひとえに、株主様、お取引先様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援、ご協力の賜物と

心より感謝申し上げます。 

 

 今後も皆様のご期待にお応えすべく、さらなる事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいります

ので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 （ご参考）今後の業績見通しについて 

   当社は、平成31年１月11日付で今期の業績予想を下方修正いたしましたが、こうした状況を踏まえ、

来期（平成32年２月期）につきましては新規出店を極力抑制し既存店のテコ入れを図るとともに、収

益基盤を強化すべく積極的に不採算店の撤退を進めていく方針です。その結果、来期の業績につきま

しては人員の増強に伴う人件費の増加、既存店における改装費および修繕費の増加、また店舗撤退に

よる影響を補い切れず減益になるものと見込んでおります。 

他方、こうした施策と合わせ、現在進めておりますＭ＆Ａによる「ＳＦＰフードアライアンス構想」

をさらに積極的に展開し、再来期以降の安定的な利益成長を目指してまいります。 

なお、具体的な数値を含めた詳細につきましては、平成 31年４月 12日に予定しております今期の

決算発表時に改めて公表いたします。 

 

  以  上 

－　2　－

【別添】




